
UCHWALA NR LXIV /93/20 t 8.

RADY GM1NY BODZECHÓW

z dnia 16.11.2018 r.

W sprawie odpłatnego nabycia do zasobu gminnego niczabudowanych nieruchomości
gruntowych położonych w miejscowościach: Miłków, Jędrzejów, Sudół, Mychów Kolonia,
Szyby, Podszkodzie, Bodzechów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018, poz. 994 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

Mając na celu realizację projektu p.n. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji

Ostrowiec Świętokrzyski - etap III" Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie od właścicieli w drodze

kupna-sprzedaży na rzecz Gminy Bodzechów z przeznaczeniem pod budowę przepompowni ścieków

wraz z dojazdami niżej wymienionych niezabudowanych nieruchomości oznaczonych jako:

1) działka nr ewidencyjny 102/1 o powierzchni 0,0080 ha położona w miejscowości Jędrzejów

2) działka nr ewidenc)jny 264/2 o powierzchni 0,0086 ha położona w miejscowości Miłków

3) działka nr ewidencyjny 32511 o powierzchni 0,0075 ha położona w miejscowości Miłków

4) działka nr ewidencyjny 251/1 o powierzchni 0,0077 ha położona w miejscowości Miłków

5) działki nr ewidencyjny: 98/1 o powierzchni 0,0163 ha, 98/2 o powierzchni 0,0218 ha położone
w miejscowości Miłków

6) działka nr ewidencyjny 139/1 o powierzchni 0,0045 ha położona w miejscowości Miłków

7) działka nr ewidencyjny 678/8 o powierzchni 0,0133 ha położona w miejscowości Sudół

8) działka nr ewidencyjny 821/43 o powierzchni 0,0098 ha położona w miejscowości Sudół

9) działka nr ewidencyjny 14811 o powierzchni 0,0132 ha położona w miejscowości Mychów Kolonia

10) działka nr ewidencyjny 94/1 o powierzchni 0,0104 ha położona w miejscowości Mychów Kolonia

11) działka nr ewidencyjny 169/1 o powierzchni 0,0089 ha położona w miejscowości Podszkodzie

12) działka nr ewidencyjny 196/9 o powierzchni 0,0149 ha położona w miejscowości Szyby

13) działka nr ewidencyjny 196/7 o powierzchni 0,0101 ha położona w miejscowości Szyby

14) działka nr ewidencyjny 575/3 o powierzchni 0,0031 ha położona w miejscowości Bodzechów.



92.

Ceny nabywanych nieruchomości zostaną ustalone w protokołach z rokowań.

~ 3.
Nabycie następuje na cele publiczne- budowa kanalizacji sanitarnej.

~ 4.

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie aktu notarialnego powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

WładYSłafl~{

•



.' .

Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Gminy Bodzechów

Nr LXIV/9312018 z dnia 161istopada 2018 r.

Nabycie do zasobu gminnego nieruchomości wymienionych w S I niniejszej uchwały następuje

na cele związane z realizowaną przez gminę inwestycji o charakterze publicznym - budowa

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Miłków, Jędrzejów, Sudół, Mychów Kolonia, Szyby,

Podszkodzie w ramach projektu "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji

Ostrowiec Świętokrzyski etap -III",

Na przedmiotowych nieruchomościach zlokalizowane zostały przepompowme ścieków

sieciowych wraz z dojazdami. Natomiast działka nr 575/3 w msc. Bodzechów będzie

przeznaczona pod część istniejącej pompowni, która zostanie zmodernizowana. W związku

z powyższym nabycie przedmiotowych nieruchomości do zasobu gminnego jest w pełni

uzasadnione i niezbędne do zrealizowania irozliczenia projektu.

I'rzewooniczący Rady G,miny


	00000001
	00000002
	00000003

